

COMUNE DI GIARDINI NAXOS Provincia di Messina

I° SETTORE

Determinazione del Responsabile	nr. All	Del 25.05.2018
Registro Generale	nr. 594	del 28-05-2018

Oggetto:	Liquidazione alla ditta "Falegnameria Longo Carmelo" per la
	fornitura di n. 5 tavoli in legno e di n. 1 armadio per il
	Museo Civico . CIG: ZC0239CC0B.

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

- Vista la Determina del I Settore n. 509 del 20.12.2017 con la quale è stata affidata alla falegnameria Longo Carmelo , la fornitura di n. 5 tavoli e n. 1 armadio CIG: **ZC0239CC0B**;
- Vista la determina n. 78 del 13.02.2018 con la quale si è proceduto all'integrazione dell'impegno per la determina 509/17;
- Considerato che la fornitura è stata consegnata al Museo Civico di questo Comune;
- Vista la **fattura n. 1/PA/2018 del 17.05.2018 di € 3.600,00** assunta al protocollo generale di questo Comune al n. 11106 del 17.05.2018, presentata dalla ditta " **Longo Carmelo**" relativa alla fornitura di n. 5 tavoli e n. 1 armadio per il Museo Civico di questo Comune;
- Visto il DURC:
- Visto il CIG: **ZC0239CC0B..**
- Vista la dichiarazione di tracciabilità;
- Visto il vigente regolamento di contabilità;
- Viste le vigenti disposizioni di legge in materia;
- Visto l'Ordinamento EE.LL. Vigente in Sicilia

Determina

Per quanto esposto in narrativa che qui si intende riportato:

Di liquidare a favore della ditta "Longo Carmelo" la fattura n. 1/PA/2018 del 17.05.2018 di € 3.600,00 assunta al protocollo generale di questo Comune al n.11106 del 17.05.2018, relativa alla fornitura di n. 5 tavoli e n. 1 armadio per il Museo Civico con accredito codice Iban: IT 86E0760116500000056397987 trasmettendo il presente provvedimento al servizio finanziario del Comune tenendo conto degli impegni: n. 592 sul Cap. 22136-10, assunto con Determina del I settore n. 509 del 20.12.2017 e n. 592/17 Cap. 22136-10, assunto con determina del I settore n. 78 del 13.02.2018.

Il Responsabile del I Settore F.F.



COMUNE DI GIARDINI NAXOS Provincia di Messina

DETERMINAZIONE DEL 1º SETTORE N. 21 DEL 25.05.2018

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos <u>25. 05. 2018</u>

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I F.F.

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Cap. 22.36-10 del bilancio comunale.

Giardini Naxos, 2805 wl8

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Dott. Mario Cavallaro